[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-МОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                                   № ____                                                                       с. Усть-Мосиха

		О повышении должностных окладов работников Администрации Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, не отнесённые к должностям муниципальной службы

        В целях обеспечения гарантий оплаты труда  работников Администрации Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, не отнесённые к должностям муниципальной службы

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Повысить с 01.10.2024 года  в 1,051 раза размеры должностных окладов работников Администрации Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, не отнесённые к должностям муниципальной службы.
     2. Установить, что при повышении должностных окладов работников Администрации Усть-Мосихинского Ребрихинского района Алтайского края, не отнесённые к должностям муниципальной службы, их  размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
      3.  Руководителям структурных подразделений привести штатное расписание в соответствие с настоящим постановлением.
      4. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2024г.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     Ю.Н. Юдаков

Пешкова Ольга Сергеевна
8 (38582) 28733

image1.png